
 
 

UCHWAŁA NR XIV.100.2025 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z poźn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. 
zm), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2025 Nr XII.93.2024 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 30 grudnia 
2024 r. ze zmianami dokonuje się następujących zmian: 

1) Zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały 

Dochody budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 74 587 832,46 zł, 

z tego: 

a) dochody bieżące 59 094 081,72 zł 

b) dochody majątkowe 15 493 750,74 zł. 

2) zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały, 

Wydatki budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 75 893 463,87 zł, 

z tego: 

a) wydatki bieżące 54 935 059,49 zł 

b) wydatki majątkowe 21 048 404,38 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie 
umów/porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z tabelą nr 3 do uchwały. 

§ 3. Dołącza się plan wydatków w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zgodnie z tabelą nr 4 do uchwały. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 2 500 058,47 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu wynikających z kredytów i pożyczek zaciąganych w latach poprzednich 
w wysokości 1 104 427,06 zł, zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 5420



§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Andrzej Skłucki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5420



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 78 540,00 88 460,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 78 540,00 88 460,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

76 000,00 85 920,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 76 000,00 85 920,00

720 Informatyka 149 256,00 149 256,00

Pozostała działalność 149 256,00 149 256,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

5 963,00 16 172,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 5 963,00 16 172,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 309,00 3 550,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 1 309,00 3 550,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

116 426,91 106 217,91

Urząd Gminy w Brańszczyku 116 426,91 106 217,91

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XIV.100.2025 Rady Gminy Brańszczyka z dnia 27  lutego  2025 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok

Rozdział Zmiana

9 920,00

70005 9 920,00

9 920,00

9 920,00

0,00

72095 0,00

10 209,00

10 209,00

2 241,00

2 241,00

-10 209,00

-10 209,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5420



6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

25 557,09 23 316,09

Urząd Gminy w Brańszczyku 25 557,09 23 316,09

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

31 956 468,69 32 070 248,69

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

5 040 535,00 5 154 315,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 531 921,00 4 645 701,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 4 531 921,00 4 645 701,00

758 Różne rozliczenia 14 272 497,59 14 272 497,59

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
14 231 718,59 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 231 718,59 0,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 14 231 718,59 0,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 14 231 718,59

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 14 231 718,59

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 14 231 718,59

801 Oświata i wychowanie 1 584 350,13 1 690 670,13

Szkoły podstawowe 30 235,00 100 355,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 45 120,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW LEŚNEJ PLACÓWKI 

AK "MROWISKO" W KNUROWCU
0,00 8 640,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ W 

TURZYNIE
0,00 4 800,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PAPIEŻA JANA PAWŁA II W 

BIAŁYMBŁOCIE
0,00 9 120,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PAPIEŻA JANA PAWŁA II W 

NOWYCH BUDACH
0,00 10 080,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PIOTRA KULASIŃSKIEGO W 

TRZCIANCE
0,00 12 480,00

-2 241,00

-2 241,00

113 780,00

75615 113 780,00

113 780,00

113 780,00

0,00

75802 -14 231 718,59

-14 231 718,59

-14 231 718,59

75834 14 231 718,59

14 231 718,59

14 231 718,59

106 320,00

80101 70 120,00

45 120,00

8 640,00

4 800,00

9 120,00

10 080,00

12 480,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5420



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

20 992,00 45 992,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 25 000,00

Przedszkola 690 875,00 727 075,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 110 000,00 146 200,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 110 000,00 146 200,00

855 Rodzina 3 816 111,00 3 824 111,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 737 300,00 3 745 300,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 8 000,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 922 982,22 6 853 062,22

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 647 638,22 577 718,22

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

248 181,85 461 357,30

Urząd Gminy w Brańszczyku 248 181,85 461 357,30

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

396 231,37 113 135,92

Urząd Gminy w Brańszczyku 396 231,37 113 135,92

74 419 732,46 74 587 832,46

25 000,00

25 000,00

80104 36 200,00

36 200,00

36 200,00

8 000,00

85502 8 000,00

8 000,00

-283 095,45

-283 095,45

Razem: 168 100,00

8 000,00

-69 920,00

90005 -69 920,00

213 175,45

213 175,45

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5420



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 468 570,57 3 472 084,57

Lokalny transport zbiorowy 118 919,00 122 433,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

117 719,00 121 233,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 117 719,00 121 233,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 569 485,00 565 971,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 98 800,00 95 286,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 800,00 95 286,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 98 800,00 95 286,00

801 Oświata i wychowanie 29 523 863,77 29 682 763,77

Szkoły podstawowe 17 586 280,64 17 731 202,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 308 739,00 2 306 730,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ W 

TURZYNIE
221 846,00 219 837,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 328 595,00 328 308,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ W 

TURZYNIE
31 785,00 31 498,00

4270 Zakup usług remontowych 99 564,90 108 064,90

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW LEŚNEJ 

PLACÓWKI AK "MROWISKO" W KNUROWCU
2 000,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 093,00 296 493,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW LEŚNEJ 

PLACÓWKI AK "MROWISKO" W KNUROWCU
14 454,00 43 254,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ W 

TURZYNIE
12 267,00 28 267,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PAPIEŻA JANA PAWŁA II W 

BIAŁYMBŁOCIE
23 100,00 53 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PAPIEŻA JANA PAWŁA II W 

NOWYCH BUDACH
14 200,00 47 800,00

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr  Nr XIV.100.2025 Rady Gminy Brańszczyka z dnia 27 lutego 2025 roku

Zmiany w planie wydatków  budżetu gminy na 2025 rok

Rozdział Zmiana

3 514,00

60004 3 514,00

3 514,00

3 514,00

-3 514,00

70004 -3 514,00

-3 514,00

-3 514,00

158 900,00

80101 144 922,00

-2 009,00

-2 009,00

-287,00

-287,00

8 500,00

8 500,00

150 400,00

28 800,00

16 000,00

30 400,00

33 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5420



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. PIOTRA KULASIŃSKIEGO W 

TRZCIANCE
18 000,00 59 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 310 254,00 9 298 572,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ W 

TURZYNIE
975 499,00 963 817,00

Świetlice szkolne 458 221,00 472 199,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 672,00 62 681,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ W 

TURZYNIE
0,00 2 009,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 695,00 8 982,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ W 

TURZYNIE
0,00 287,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 293 807,00 305 489,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ W 

TURZYNIE
0,00 11 682,00

852 Pomoc społeczna 3 228 926,00 3 230 126,00

Zasiłki stałe 640 000,00 641 200,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 1 000,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 1 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 200,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 200,00

855 Rodzina 4 114 111,00 4 122 111,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 880 500,00 3 888 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 296 000,00 3 302 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 296 000,00 3 302 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 140 414,23

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 140 000,00 140 414,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 385 000,00 385 071,33

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 385 000,00 385 071,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 1 810,15

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 800,00 1 810,15

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 19 504,29

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 18 000,00 19 504,29

75 815 363,87 75 983 463,87

41 600,00

-11 682,00

-11 682,00

80107 13 978,00

2 009,00

2 009,00

287,00

287,00

11 682,00

11 682,00

1 200,00

85216 1 200,00

1 000,00

1 000,00

200,00

200,00

8 000,00

85502 8 000,00

6 000,00

6 000,00

414,23

1 504,29

1 504,29

Razem: 168 100,00

414,23

71,33

71,33

10,15

10,15

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5420



Tabela Nr 3 

do Uchwały Nr  XIV.100.2025 

Rady Gminy Brańszczyka 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gmina Brańszczyk związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 2 641 339,71 3 514,00 2 644 853,71 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 117 719,00 3 514,00 121 233,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
117 719,00 3 514,00 121 233,00 

Razem 2 953 375,62 3 514,00 2 956 889,62 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5420



Dział Paragraf Wartość

010 579 520,00

579 520,00

6057 492 592,00

492 592,00

6059 86 928,00

86 928,00

720 149 256,00

149 256,00

4217 9 384,86

9 384,86

4219 2 060,14

2 060,14

4307 6 787,14

6 787,14

4309 1 489,86

1 489,86

6067 106 217,91

106 217,91

6069 23 316,09

23 316,09

754 1 537 475,75

1 537 475,75

4307 0,00

0,00

6067 1 537 475,75

1 537 475,75

Tabela Nr 4 do Uchwały  Nr XIV.100.2025 Rady Gminy Brańszczyka z dnia 27 lutego 2025 roku

Plan wydatków w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Gminy w Brańszczyku

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Gminy w Brańszczyku

Informatyka

72095 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Gminy w Brańszczyku

Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Gminy w Brańszczyku

Zakup usług pozostałych

Urząd Gminy w Brańszczyku

Zakup usług pozostałych

Urząd Gminy w Brańszczyku

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Gminy w Brańszczyku

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Gminy w Brańszczyku

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług pozostałych

Urząd Gminy w Brańszczyku

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Gminy w Brańszczyku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5420



801 332 768,13

332 768,13

2007 169 818,13

169 818,13

4117 23 307,78

23 307,78

4127 3 339,42

3 339,42

4797 136 302,80

136 302,80

900 574 493,22

574 493,22

4017 158 307,45

158 307,45

4047 2 148,42

2 148,42

4117 20 137,26

20 137,26

4127 3 846,81

3 846,81

4177 1 527,22

1 527,22

4217 212 840,81

212 840,81

4307 16 617,49

16 617,49

4397 42 500,00

42 500,00

4447 3 431,84

3 431,84

6067 113 135,92

113 135,92

3 173 513,10

Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

Urząd Gminy w Brańszczyku

Składki na ubezpieczenia społeczne

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W PORĘBIE

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W PORĘBIE

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W PORĘBIE

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Gminy w Brańszczyku

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Urząd Gminy w Brańszczyku

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Gminy w Brańszczyku

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urząd Gminy w Brańszczyku

Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Gminy w Brańszczyku

Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Gminy w Brańszczyku

Zakup usług pozostałych

Urząd Gminy w Brańszczyku

Urząd Gminy w Brańszczyku

Razem:

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Urząd Gminy w Brańszczyku

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Urząd Gminy w Brańszczyku

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5420



 

 

Tabela  Nr 5 do uchwały Nr XIV.100.2025 

Rady Gminy Brańszczyk z dnia 27 lutego 2025 r. 

        

 

       

           

                                Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 
 

Lp. 

 

Treść 

 

Klasyfikacja 

§ 

 

Kwota 2024 r. 

                 zł 

1. Dochody  74 587 832,46 

2. Wydatki  75 983 463,87 

3. Wynik budżetu 
 -1 395 631,41 

 

Przychody ogółem :  2 500 058,47 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

 

906 3 692,80 

2.  
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowy 
952 2 496 365,67 

Rozchody ogółem: 

 

 
1 104 427,06 

1. 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 1 104 427,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5420


	UCHWAŁA NR XIV.100.2025 RADY GMINY BRAŃSZCZYK z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 Tabela nr 1
	Zalacznik 2 Tabela nr 2
	Zalacznik 3 Tabela nr 3
	Zalacznik 4 Tabela nr 4
	Zalacznik 5 Tabela nr 5

		2025-06-03T13:52:47+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




